
Arbejdermuseet søger nye undervisere 
 
Kan du lide at undervise, og synes du at den bedste måde at gøre det på er gennem dialog, inddragelse 
og fysiske aktiviteter? Så er du måske en af de nye undervisere, som Arbejdermuseet leder efter.  
 
Undervisningen på museet 
Arbejdermuseet udfordrer, udforsker og undersøger altid museet som rum for læring og oplevelser.  
Vores undervisningsforløb foregår på museet og i byrummet, hvor vi inddrager forskellige 
undervisningsaktiviteter og metoder der skal sikre differentiering og skabe motivation blandt eleverne. 
Skoletjenesten har tilbud til daginstitutioner, grundskolen og ungdomsuddannelser. Derfor arbejder vi 
med en bred pædagogisk profil, hvor alle vores undervisningsforløb møder eleverne, der hvor de er. 
 
Om dig 

Vi leder efter undervisere der: 

• Brænder for at gøre historie vedkommende og interessant for alle børn og unge.  

• Er selvstændige i deres håndtering af de besøgende klasser og kan tilpasse undervisningen med 
tilhørende læringsmål til elevernes niveau. 

• Være på minimum 4. semester på en relevant uddannelse indenfor undervisning, historie eller 
etnologi. 

• Kunne stå til rådighed 2 gange om ugen (antallet af timer varierer efter antal bookede forløb), 
påbegynde oplæring den sidste uge i juni samt indgå i vagtplanen pr. 1. september. 

 
Undervisningen tager udgangspunkt i arbejdernes hverdagsliv, og hvordan ændringerne i deres 
materielle vilkår viser sig som spor i historien fra ca. 1870 til i dag. Det er ikke et krav, at du har 
ekspertviden indenfor feltet. Det primære er, at du har mod på at sætte dig ind i perioden og har lyst til 
at lære at undervise og bruge aktiviteter i din formidling. 
 
Vi tilbyder 

Som underviser vil du indgå i et velfungerende team af andre studerende. Du vil gennem kurser og 
supervision kontinuerligt blive udfordret, så du hele tiden udvikler dine kompetencer indenfor 
formidling og undervisning.  
 
Din ansøgning 
Send din ansøgning samt cv til bkr@arbejdermuseet.dk 
Fristen for at søge er mandag d. 15. juni. Vi holder samtaler i slutningen af uge 25. Hvis du tilbydes 
jobbet, vil du skulle møde til oplæring i uge 26.  
 
For yderligere oplysninger og spørgsmål til stillingen kontakt da Undervisnings- og udviklingsansvarlig 
Bjarke Kristensen på ovenstående mail eller tlf.: 33 48 03 17. 
 

 


